



Ejendomsselskabet Høvej 36 ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27037011

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Høvej 36 ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27037011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udlejning af ejendomme og hertil beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 242 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme består af jordarealer. Dagsværdien opgøres for de enkelte jordarealer på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte jordarealers forventede Byggerets m² jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Byggerets m² er opgjort ud fra den forventede værdi.

For yderligere informationer henvises der til omtale under note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.805)	(30.584)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	7.024.774
Driftsresultat		(43.805)	6.994.190
Andre finansielle omkostninger	1	(266.419)	(256.098)
Resultat før skat		(310.224)	6.738.092
Skat af årets resultat	2	68.000	(1.482.000)
Årets resultat		(242.224)	5.256.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(242.224)	5.256.092
Resultatdisponering		(242.224)	5.256.092

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		21.074.325	21.074.325
Materielle aktiver	3	21.074.325	21.074.325
Anlægsaktiver		21.074.325	21.074.325
Andre tilgodehavender		15.625	1.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.000	63.000
Periodeafgrænsningsposter		3.247	2.418
Tilgodehavender		86.872	66.658
Likvide beholdninger		7.857	1.689
Omsætningsaktiver		94.729	68.347
Aktiver		21.169.054	21.142.672

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.112.346	11.354.570
Egenkapital		11.237.346	11.479.570
Udskudt skat		3.075.000	3.075.000
Hensatte forpligtelser		3.075.000	3.075.000
Deposita		18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.931	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.823.518	6.588.102
Anden gæld		12.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.856.708	6.588.102
Gældsforpligtelser		6.856.708	6.588.102
Passiver		21.169.054	21.142.672
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.354.570	11.479.570
Årets resultat	0	(242.224)	(242.224)
Egenkapital ultimo	125.000	11.112.346	11.237.346

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	266.416	256.046
Renteomkostninger i øvrigt	3	52
	266.419	256.098

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(68.000)	(63.000)
Ændring af udskudt skat	0	1.545.000
	(68.000)	1.482.000

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	7.088.850
Kostpris ultimo	7.088.850
Dagsværdireguleringer primo	13.985.475
Dagsværdireguleringer ultimo	13.985.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.074.325

Investeringsejendomme indregnes, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, ved første indregning til kostpris.

Selskabets investeringsejendomme består af landarealer omkringliggende "Nye". Jordarealerne er erhvervet med henblik på koncernens udvikling af bydelen "Nye".

Selskabets jordarealer er værdiansat ud fra følgende parametre: Værdiansættelsen af jordarealerne sker på baggrund af de byggeretsmeter, der forventes at kunne opnås tilladelse til, og ledelsen har for det pågældende område en forventning om en bebyggelsesprocent på 115%. Værdiansættelsen sker ved en skønnet prissætning af byggeret afhængigt af de forskellige områders modenhed i forhold til, om der foreligger en lokalplan for området eller hvornår forventet lokalplan vil foreligge indenfor en årrække.

Byggeretsmeterne i selskabet udgør samlet 14.050 m², og er værdiansat til en pris pr. byggeret på 1.500 kr./m² mod en pris pr. byggeret sidste år på 1.500 kr./m². En forøgelse af prisen pr. byggeret på 500 kr./m² vil forøge dagsværdien af jordarealet med 7.024 t.kr., mens en formindskelse af værdien pr. byggeret på 500 kr./m² vil reducere dagsværdien af jordarealet med 7.024 t.kr.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
